Genus, & familia. 7. V. 142. Vbicunque terrarum & gentium. pro Flacc. 1. Gens Valeria. 1. de Or. 176. Marcelli ab liberti filio stirpe, Claudijs eiusdem hominis hereditatem gente ad se redisse dicebant. 4. Acad. 126. Cleanthes quasi minorum gentium Stoicus. 1. Tusc. 29. Dij maiorum gentium. 9. Fam. 21. Patricij minorum gentium. *Lege, FAMILIA.*

ADIVNCt. Acuta, & conuersa naturæ, antiquæ. 3. de Leg. Barbaræ, aut immanis, pro Syll. Barbaræ, 2. de Inu. Barbaræ, multitudine innumerabiles, locis infinita, omni copiarum genere abundantes, pro Mar. Bellicoz, 4. Philip. Cara, tota, pro Flac. Efferata immanitas, 1. de Nat. Exteræ, tantæ, & in testimonio religiosæ, pro Ponz. Extremæ atque ultimæ. 7. Vert. Fallacissima, fera, 8. Attic. Fera, fortis, 1. Tufcul. Peræ, & armata, pro S. R. Finitudinæ, immanes, inimica huic, aut in fide, incognita aut fera, & immanes, & barbaræ, & bellicosæ, de Prou. Maxima, de Prou. 7. Humana atque docta.) . immanis ac barbaræ, 1. de D. Integræ, pro Pomp. Integerimæ, & pacatissimæ, pro Dom. Maiores, 4. Acad. Mansuetæ, fera, 1. de Leg. Minores, 9. Attic. Multæ, 15. At. Plurimæ, de Senec. Sæua, 2. Tusc. Ultimæ, 15. Att. Vniuersæ, Pro Corn. Balbo.

Syntaxis. Nec natio nec gens. Gens, natio, lingua. *Gens Allobrogum.* Nationes & gentes. & contrà. Vbi gentium? Abesse longè gentium. Vbi terrarum & gentium?

GENTILIS. || vocarunt Latini eum gentilem, qui ex eadem familia ortus est. & dico eodem nomine appellatur. Top. 29. Gétiles sunt, qui inter se eodem sunt nomine ab ingenuis oriundi, quorum maiorum nemo seruitutem seruuit, qui capite non sunt dimicati. 2. de In. 148. Si furiosus est, agnitorum gentiliumq; in eo pecuniæq; eius potestas esto. 1. Tusc. 38. Antiquus sane fuit enim meo regnante gentili. de Cl. 109. Tumetiam gentilis Brute M. Pennus. de Vn. Homines deorum immortalium quasi gentiles sunt. 4. V. 190. Responde mihi nunc Verres, quæ esse hunc tuum penè gentilem verrarium putas? || de Vn. 36. Homines deorum quasi gentiles.

GENTILITAS, gentilium ius, conditio, ratio, habitudo, nexus. 1. de Orat. 176. In ea causa fuit Oratoribus de toto stirpis ac gentilitatis iure dicendum.

GENTILITIVS, gentis & generis commune. de Arusp. 32. Qui sacrificia gentilitia illo ipso in facculo factitarunt.

GENV, genus, nodus, in quo femora distinunt, cuius pars posterior, poples dicitur. Postq. in Sen. 16. Tu affincm tuam, filiam meam superbissimis verbis à gentibus tuis repulisti. 2. Tusc. 57. Genu M. Antonium vidi, cum contente ipse pro se diceret, terrâ tangere. Genuinxus, qui genu flexo connitur. *Lege, ENGNASIS.*

GENVARIVS, nummus. Genus cūsus. qua erat in Cæsar's prouincia. 6. Att. 1. Sed heus tu, Genuarios à Cæsare per Herodem, talenta Attica L. extoristi?

GENVINVS. 2. de Nat. 134. Dentiū aduersi acuti diuidunt escas, intimi autem conficiunt, qui genuini vocantur.

GENVS, genu, in Arat. Atque inter flexum genus, &c. & lauum genus. & ibidem sepius, poetica licentia.

GENVS, natura, commune genus, genus primum, genus vniuersum.

Top. 31. Genus est notio ad plures differētias pertinentis: forma est notio, cuius differentias ad caput generis, & quasi fontem referri potest. 1. de Ora. 189. Genus, id est, quos sui similes communione quadræ, specie autem differentes duas aut plures complectit partes. 1. de Inuen. 32. Genus est, quod plures partes amplectitur: vt animal pars est, quæ subest generi, vt equus: sed sæpe eadē res alijs genus, alijs pars est: vt homo animalis pars est, Thebani aut Troiani genus. Ibid. 42. Genus est, quod partes aliquas amplectitur: vt cupiditas pars est, quæ subest generi: vt cupiditati amor, avaritia. Ibidem. Quare cum genere idem sit, si aliud, quod quadam parte & specie differat. 3. de Orat. 31. Formæ dicunt species dispare, genere laudabiles. Ibid. In ea varietate Oratorem ferre melius à deteriore facultate magis quam genere distinguitur. pro Sest. 97. Sed genus vniuersum breui circumscribi & definiri potest. Ora. 117. Idem genus vniuersum in species certas partitet & diuidet. 2. de Orat. 118. Et idem de cæteris rebus eiusdem generis vel separatum dicere solemus de genere vniuerso, vel definitè de singulis temporis-

bus, hominibus, &c. 2. de Inu. 146. Lex scripta, vel de genere omni, vel de parte quadam. 2. de Or. 135. Argumenta reuocetur oportet ad genus & ad naturam vniuersam. Ibid. 138. Oratio ad vniuersi generis disputationem referatur, necesse est. Ibid. 133. & 134. Generum vniuersæ quæstiones. Ibid. Perpetui iuris & vniuersi generis quæstio. Or. 16. Neq; verò sine Philosophoru disciplina genus & specie cuiusq; rei cernere, neq; cā definiendo explicare, nec tribuere in partes possumus. Tribuere rē vniuersam in partes, i. genus. *Lege, TRIBVS* 0. de Opt. 3. A perfecto qui absunt, non genere differunt, vt Actio Terentius, sed in eodem non sunt pares. pro Fla. 23. Quærendum est ergo de communi genere testium. 2. de Or. 65. Generum infinita quæstiones. Ibid. 145. Genera esse definita non solum numero, sed etiā paucitate. 1. 190. Si quis omnē ius ciuile in genera diuidat, quæ per pauca sunt. Ibid. 109. Res aliquas verbis designare, generibus illustrate, partib, distribuere. 4. Acad. 50. Nihil de suo genere in aliud genus trasferri potest. 2. Off. 4. Mihi hæc oratio susceppta non de te est, sed de genere toto. Ibid. 60. Tota igitur ratio talium largitionum genere vitiosa est, temporibus necessaria. 3. de Fin. 34. Sed ea æstimatio genere valet, non magnitudine. 3. Tusc. 24. Perturbationes genere quatuor sunt, partibus plures. 2. de Or. 166. Genera & partes generibus subiectæ. 2. de Inu. 56. Non in omnem causam, sed in omne genus causæ incidentur. 1. Qui diligenter omnium cauſarum vim & naturam cognoverit, cūm genere primo, tum etiā formâ eas intelligat dissiderere. pro C. Corn. 1. Quatuor omnino genera sunt, in quibus per Senatum more maiorum statuuntur aliquid de legibus. Vnum est eiusmodi, &c. Alterum, &c. Tertium est de legum derogationibus: quo de genere persæpe Senatus consulta fiunt. 6. Att. 2. His ego duobus generibus ciuitatum facultatem ad se ære alicio liberandas aut leuandas dedi.

Species, 5. Tusc. 37. Natura quicquid genuit, in suo genere perfectum esse voluit. 2. de N. 41. Sol efficit, vt omnia florent, & in suo quæque genere pubescant. pro Dom. 75. Tantus splendor generis hominum, ætatum, ordinum. 3. de Orat. 117. Explicatis his generibus & modis disceptationum. * Oecon. 1. Ne genus humanum temporis longinquitate occideret.

Ratio, modus, discriminis, res, ordo: uti formula demonstrabunt. Or. 42. Orationis genus sonans est in illo epidictico genere. 1. de L. 22. Ex tot animantium generibus atq; naturis. 2. de N. 99. Varia genera bestiarum vel cicurum, vel ferarum. de Cl. 129. Licinius genere toto feruidor. 3. Q. Fr. 4. Tibi istius generis in scribendo priores partes tribuo quam mihi. 1. Off. 17. Implicari aliquo certo genere cursuque viuendi. 3. de Or. 165. Ex quo genere hæc sunt. 1. 210. Et eius generis homines. 3. 165. Ex eo genere. 13. At. 13. Orationes, aut aliquid id genus soleo scribere. 2. de Inu. 162. Quod genus, pactum, par, iudicatum. Ibidem. Quod genus, virtus, scientia, veritas est. Ibid. 166. Quo in genere est gloria. 2. ad Her. 48. Quod genus hi sunt, qui, &c. 1. de In. 25. 4. de Fi. 4. Ceteraq; quæ sunt generis eiusdem. 1. Off. 7. Et quæ sunt generis eiusdem. 2. de Fi. 23. Istius generis asotos. pro Corn. 15. In omni genere & varietate artium excelleri. 1. de Ora. 223. Teneat oportet venas cuiusque generis, ætatis, ordinis. 5. A. 13. Num ex iudicium genere & forma. Ibid. 12. Si hoc genus in vnum redigatur. i. si omnes ha pecunia congregentur. 6. A. 4. Semper eum duo genera, lenonum & latronum, delectarunt. pro Sest. 119. Non sum tam insolens in dicens, vt omni ex genere orationem aucuper. pro Pl. 45. In hoc genere & suimus ipsi, & alij complures. 4. Fa. 13. In hoc toto genere plura faciam quam scribere audeo. 1. Q. Fr. 2. Qua de re & de hoc genere toto pauca cognosce. 7. Brut. Tuum consilium, Brute, de toto genere belli. Ibidem. Quid sentiam tota de constitutione huius belli, &c. 2. Qu. Fr. 2.. Te quotidie in omni genere desidero. 16. At. 1. Is me in omni genere delectauit. 1. 212. Tota domus in omni genere diligens. 3. Tusc. 11. Quo in genere Athamanem furere dicimus. de Amic. 63. Sunt igitur constantes eligendi amici, cuius generis magna penuria est. 1. At. 6. Quo in genere magno studio efferrimur. 2. de Orat. 17. Qui in aliquo genere inconcinnus est, is ineptus dicitur. Ibid. 28. Huic generis plenus est Nævius. 7. Att. 1. Prudentia tua, quam in omni genere iudicio singularem. Orat. 94. Genus hoc Graci appellat *ανηγειαν* nomine recte: genere melius ille qui ista omnia translationes vocat. 4. V. 18. Ut intelligatis eum Romæ quæsse, non modo genera furandi, sed etiā nomina. 5. Tusc. 22. Diuitiae genere, non numero cernuntur. de Opt. 3. Oratorem genere non diuido: perfectum enim quæro. Ibid. Vtrum id sit non genere sed gradu pro Pœm. 27. Bellum genere ipso necessarium, magnitudine periculorum, &c.